



Customer Name: House of
Meatballs
Email: kifishia@gmail.com
Contact: 7347540304

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
203201	07 17 2026	07 17 2026	Not Completed	\$1,330.35

BILLING ADDRESS

Pincode :0000
Country :United States
State :
City : Los Angeles

SHIPPING ADDRESS

1076 Gayley Ave Los Angeles,House of
Meatballs,CA,90024

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	UNIT MOZZARELLA CHEESE BLOCK WHOLE MILK 6 LBS. AVERAGE SUPREME ITALIANO	UNIT MOZZARELLA CHEESE BLOCK WHOLE MILK 6 LBS. AVERAGE SUPREME ITALIANO	6	\$2.12	\$12.72
2	ROUND TOP WHITE BREAD 20 SLICED OLD COUNTRY	BRD W 7314003155#2010 (Old countryround top white bread 2 lb pack 20 ct slice) (7314003155)	6	\$4.64	\$27.84
3	UNIT ANGUS GROUND BEEF CHUCK 82% FINE GROUND CHUCK FRESH 10 LBS CHUB IBP	UNIT ANGUS GROUND BEEF CHUCK 82% FINE GROUND CHUCK FRESH 10 LBS CHUB IBP	4	\$5.92	\$23.68
4	UNIT PD GRAPE TOMATOES VINE RIPENED 2 LBS - KALIROY	UNIT PD GRAPE TOMATOES VINE RIPENED 2 LBS - KALIROY	4	\$7.99	\$31.96
5	UNIT PD LEMONS 5LB BAG FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD LEMONS 5LB BAG FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	3	\$10.49	\$31.47
6	UNIT SHREDDED WHOLE MILK MOZZARELLA CHEESE 5 LBS SUPREMO ITALIANO	UNIT SHREDDED WHOLE MILK MOZZARELLA CHEESE 5 LBS SUPREMO ITALIANO	2	\$16.49	\$32.98
7	UNIT PD ROMAINE HEARTS 6 HEADS - PACIFIC	UNIT PD ROMAINE HEARTS 6 HEADS - PACIFIC.....6806	2	\$7.99	\$15.98

8	HEAVY CREAM WHIPPING 6/64 OZ IN A CASE - JAMES FARM	HEAVY CREAM WHIPPING 6/64 OZ IN A CASE - JAMES FARM (760695029907) (6069502990)	2	\$47.77	\$95.54
9	VDF 8260 3.5 OZ 8 IN SOFT FRENCH SUB ROLL	VDF 8260 3.5 OZ 8 IN SOFT FRENCH SUB ROLL	1	\$29.97	\$29.97
10	PD WILD ARUGULA 2/2# LBS IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD WILD ARUGULA 2/2# LBS IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$20.49	\$20.49
11	PD ROMAINE HEARTS 7X6 HEADS 42 CT CASE - PACIFIC	50014	1	\$30.99	\$30.99
12	CHEESE MOZZARELLA CILIEGINE 2/3 LBS IN A CASE - BELGIOIOSO	CHEESE MOZZARELLA CILIEGINE 2/3 LBS IN A CASE - BELGIOIOSO	1	\$32.96	\$32.96
13	CHICKEN BROTH NATURAL ORGANIC 12/32 OZ IN CASE - PACIFIC	CHICKEN BROTH NATURAL ORGANIC 12/32 OZ IN CASE - PACIFIC	1	\$36.81	\$36.81
14	FRAGANZIA CITRUS BLOSSOM CLEANER 3/175 FL OZ UNIT IN A CASE - CLOROX	FRAGANZIA CITRUS BLOSSOM CLEANER 3/175 FL OZ UNIT IN A CASE - CLOROX	1	\$44.03	\$44.03
15	PALMOLIVE DISHWASHER LIQUID 4/1 GALLON PALMOLIVE 4 IN A CASE	Dishwashing liquid gallon Palmolive	1	\$59.00	\$59.00
16	BATH TOILET TISSUE ROLLS 2-PLY JUMBO 36 CT PACK - QUALITE	BATH TOILET TISSUE ROLLS 2-PLY JUMBO 36 CT PACK - QUALITE	1	\$28.32	\$28.32
17	UNIT PD HERB MINT FRESH 1 LB BAG - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD HERB MINT FRESH 1 LB BAG - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$8.49	\$8.49
18	UNIT CAPERS NON PAREILLES 32 OZ JAR - SUPREMO ITALIANO	UNIT CAPERS NON PAREILLES 32 OZ JAR - SUPREMO ITALIANO	1	\$11.19	\$11.19
19	UNIT PD BASIL ITALIAN 1 LB FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD BASIL ITALIAN 1 LB FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$8.49	\$8.49
20	UNIT CHEESE PARMESAN GRATED 5 LBS - TUTTA BELLA	UNIT CHEESE PARMESAN GRATED 5 LBS - TUTTA BELLA	1	\$23.48	\$23.48
21	CANNOLI CREAM BAGS 4/1.5 LB SUPREMO ITALIANO	CANNOLI CREAM BAGS 4/1.5 LB SUPREMO ITALIANO - Fr Cannoli Cream Supremo	1	\$36.16	\$36.16
22	UNIT GRANULATED SUGAR 4 LBS - C&H	GRANULATED SUGAR 10/4 LBS - CH	1	\$6.67	\$6.67
23	28 OZ PLASTIC RECTANGULAR	28 OZ PLASTIC RECTANGULAR FOOD	1	\$35.91	\$35.91

	FOOD CONTAINER WITH LID 150 SETS CT IN CASE HS-28RE - APS	CONTAINER WITH LID 150 SETS CT IN CASE HS-28RE - APS			
24	SQUID (CALAMARI) TUBES CLASSIC FULLY CLEANED FROZEN WILD CAUGHT CHINA/ NZ 4/2.5# 10 LBS CASE - TOWN DOCK SQUID	SQUID (CALAMARI) TUBES CLASSIC FULLY CLEANED FROZEN WILD CAUGHT CHINA/ NZ 4/2.5# 10 LBS CASE - TOWN DOCK SQUID **SOLD BY POUND**	1	\$7.75	\$7.75
25	UNIT CHEESE PARMESAN WHEEL 1/2 R/W AVG 14 LBS - SUPREMO ITALIANO	PARMESAN CHEESE WHEEL 1/2 R/W AVG 14LBS - SUPREMO ITALIANO	1	\$5.10	\$5.10
26	P&D 13-15 WHITE SHRIMP PEELED & DEVEINED WHITE SHRIMP TAIL/ON INDO-FARM 5/2LB	PD 13-15 WHITE SHRIMP PEELED DEVEINED WHITE SHRIMP TAIL/ON INDO-FARM 5/2LB	1	\$8.75	\$8.75
27	MONDAKO FLOUR - 50 LBS PENDLETON	Mondako Flour - 50 lbs Pendleton	1	\$27.34	\$27.34
28	HOTEL & RESTAURANT SELF- RISING 2 BAGS OF 25 LBS FLOUR - GOLD MEDAL	HOTEL RESTAURANT SELF-RISING 2 BAGS OF 25 LBS FLOUR - GOLD MEDAL	1	\$28.43	\$28.43
29	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS FULLY TRIMMED GRADE A BLACK LABEL 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARMS PLATINUM	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS FULLY TRIMMED GRADE A BLACK LABEL 4/10# 40 LBS CASE - WAYNE FARMS PLATINUM	1	\$86.53	\$86.53
30	FRENCH FRIES 5/16" FROZEN VALUE SELECT CLEAR COATED 27 LBS CASE - BIG C	FRENCH FRIES 5/16" FROZEN VALUE SELECT CLEAR COATED 27 LBS CASE - BIG C.....8029	1	\$41.60	\$41.60
31	CORN OIL 100 % PURE 35 LBS. CHEFS QUALITY	OIL CORN #0108#76069500934 (CHEF QUALITYCORN OIL 35LB).....1315	1	\$56.84	\$56.84
32	PD POTATO RUSSET 15 LBS BAG - LOS ANGELES PRODUCE	PD POTATO RUSSET 15 LBS BAG - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$9.49	\$9.49
33	PD SLICED MUSHROOMS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	PD SLICED MUSHROOMS 10 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$40.49	\$40.49
34	TOTAL DEGREASER CONCENTRATED ALL PURPOSE CLEANER 4 GALLONS IN CASE - SKYLINE	TOTAL DEGREASER CONCENTRATED ALL PURPOSE CLEANER 4 GALLONS IN CASE - SKYLINE	1	\$31.85	\$31.85
35	5KHPBK KIT HEAVY WEIGHT	5KHPBK KIT HEAVY WEIGHT (5PCS) BLACK	1	\$20.59	\$20.59

	(5PCS) BLACK FORK KNIFE SALT&PEPPER 1PLY 10X12 NAPKIN 250 KITS - WELLCHOICE	FORK KNIFE SALT&PEPPER 1PLY 10X12 NAPKIN 250 KITS - WELLCHOICE			
36	PD SPINACH CALIFORNIA FRESH 4/2.5 LBS IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD SPINACH CALIFORNIA FRESH 4/2.5 LBS IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$24.49	\$24.49
37	PD BROCCOLINI 18 CT IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD BROCCOLINI 18 CT IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$45.99	\$45.99
38	PD CAULIFLOWER WHITE 12 IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD CAULIFLOWER WHITE 12 IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE.....3803	1	\$23.49	\$23.49
39	UNSALTED BUTTER 1# 30 IN A CASE JAMES FARM	UNSALTED BUTTER 1# 30 IN A CASE JAMES FARM	1	\$72.84	\$72.84
40	EGGS MEDIUM WHITE LOOSE 15 DOZENS 180 COUNT CASE AA	EGGS MEDIUM WHITE LOOSE 15 DOZENS 180 COUNT CASE AA	1	\$19.00	\$19.00
41	PD EGGPLANT PURPLE 24CT FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD EGGPLANT PURPLE 24CT FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$40.49	\$40.49
42	UNIT CRUMBLLED GOAT CHEESE 2 LBS - MONTCHEVRE	UNIT CRUMBLLED GOAT CHEESE 2 LBS - MONTCHEVRE	1	\$19.16	\$19.16

Sub Total \$1,295.35

Discount(brfood30) \$0.00

Shipping Charges \$35.00

Total Amount \$1,330.35

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

